Решение

Совета депутатов муниципального

образования «Эркешевское»

Об избрании Главы муниципального образования «Эркешевское».

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Эркешевское»                                                                                              13 марта 2012  года

На основании итогов тайного голосования Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское»

РЕШИЛ:

1. Избрать   Главой муниципального образования «Эркешевское» Акбаеву Любовь Анатольевну.

Председатель сессии:                                        Наговицына Т. В.
Д. Эркешево

13 марта 2012 года
№ 1 - 1